

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **000001**      **VaS**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			159 340,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>159 340,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>159 340,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>33 461,00</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 192 801,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>2</b>	<b>Velká Bíteš, novostavba vodovodu ul.Malá Strana</b>	<b>0,00</b>	<b>159 340,00</b>	<b>33 461,40</b>	<b>192 801,40</b>	<b>100</b>
1	Úsek 1 Novostavba vodovodu - oprava komunikace	0,00	102 984,00	21 626,64	124 610,64	65
2	Úsek 2 Novostavba vodovodu - oprava komunikace□	0,00	23 160,00	4 863,60	28 023,60	15
3	Úsek 3 Novostavba vodovodu - oprava komunikace□	0,00	33 196,00	6 971,16	40 167,16	21
Celkem za stavbu		0,00	159 340,00	33 461,40	192 801,40	100

Popis stavby: 000001 - VaS

Popis objektu: 2 - Velká Bíteš, novostavba vodovodu ul.Malá Strana

Popis rozpočtu: 1 - Úsek 1 Novostavba vodovodu - oprava komunikace

Popis rozpočtu: 2 - Úsek 2 Novostavba vodovodu - oprava komunikace□

Popis rozpočtu: 3 - Úsek 3 Novostavba vodovodu - oprava komunikace□

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			159 340,00	100,0
Cena celkem					159 340,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	000001	VaS
O:	2	Velká Bíteš, novostavba vodovodu ul.Malá Strana
R:	1	Úsek 1 Novostavba vodovodu - oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>102 984,00</b>
1	631621115R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm	m2	168,00000	400,00	67 200,00
2	113107242	Odstranění podkladu plocha nad 200m2 živičných tl. 10cm	m2	168,00000	43,00	7 224,00
3	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez hutnění z živičným pojivem	m2	168,00000	50,00	8 400,00
4	162601152	Vodorovné přemístění do 5km vybourané asf.kry	m2	16,80000	125,00	2 100,00
5	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kam. do 0,04m3/m2	m2	168,00000	55,00	9 240,00
6	R1	Poplatek za recyklaci asf.ker-drcení,třídění	t	42,00000	210,00	8 820,00

## Položkový rozpočet

S:	000001	VaS
O:	2	Velká Bíteš, novostavba vodovodu ul.Malá Strana
R:	2	Úsek 2 Novostavba vodovodu - oprava komunikace□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>23 160,00</b>
1	573411114R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	48,00000	56,00	2 688,00
2	573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	48,00000	73,00	3 504,00
3	574391111R00	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	m2	48,00000	265,00	12 720,00
4	113107242	Odstranění podkladu plocha nad 200m2 živičných tl. 10cm	m2	48,00000	43,00	2 064,00
5	162601152	Vodorovné přemístění do 5km vybourané asf.kry	m3	4,80000	125,00	600,00
6	56620111	Úprava podkladu se zhutněním	m2	48,00000	33,00	1 584,00

## Položkový rozpočet

S:	000001	VaS
O:	2	Velká Bíteš, novostavba vodovodu ul.Malá Strana
R:	3	Úsek 3 Novostavba vodovodu - oprava komunikace□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>33 196,00</b>
1	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	6,88000	125,00	860,00
2	573411114R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	68,80000	56,00	3 852,80
3	573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	68,80000	73,00	5 022,40
4	574391111R00	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	m2	68,80000	265,00	18 232,00
5	113107242	Odstranění podkladu plocha nad 200m2 živičných tl. 10cm	m2	68,80000	43,00	2 958,40
6	56620111	Úprava podkladu se zhutněním	m2	68,80000	33,00	2 270,40